
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   26 / 10/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.116052

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α’ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ  ΤΟΥ  ΕΚΑΒ,  ΤΟΥ  ΚΕΝΤΡΟΥ  ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ,  ΤΩΝ 
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
8. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 92182 /16-8-11(ΑΔΑ: 4ΑΜΕΘ-5Μ2)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
9. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π.οικ. 92945/17-8-11 (ΑΔΑ: 4ΑΜΛΘ-ΠΘΖ) διόρθωση σφάλματος

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε :
 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ
  ΣΤΟ ΕΚΑΒ
  ΣΤΑ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ
  ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ
 Καθώς και υποψηφίων που τοποθετούνται σε Νοσοκομεία του Β’ καταλόγου σύμφωνα με τις διατάξεις άρθ. 21 του ν. 3209/24-12-2003

           (ΦΕΚ 304Α) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16281 9/2/2011 95053/24.8.11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 21597 21/2/2011 95338/25.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΝΤΙΜΙΤΡΟΒΑ ΚΡΑΣΙΜΙΡΑ 43960 18/4/2011 95158/25.8.11  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗΣ  ΣΕΡΓΙΟΣ 82128 19/7/2011 94112/22.8.11  ΓΝ ΣΥΡΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 87963 2/8/2011 96648/30.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 97037 31/8/2011 97038/31.8.11  ΓΝ ΣΑΜΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 97350 31/8/2011 97352/31.8.11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 79758 13/7/2011 96345/30.8.11  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 83330 21/7/2011 96734/30.8.11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΦΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 85623 27/7/2011 95332/25.8.11  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 93536 19/8/2011 95890/26.8.11  ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 94980 24/8/2011 94982/24.8.11  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 17920 11/2/2011 97397/31.8.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 63271 6/6/2011 94025/22.8.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ (ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 74422 4/7/2011 94250/22.8.11  ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ (ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 92869 17/8/2011 97313/31.8.11  ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 94634 24/8/2011 94638/24.8.11  ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ (ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΥΛΑΡΑ ΣΑΠΦΩ 95827 26/8/2011 95829/26.8.11  ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ (ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΕΖΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 96192 29/8/2011 96193/29.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 96671 30/8/2011 96672/30.8.11  ΠΠΙ ΚΕΑΣ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 84922 26/7/2011 97028/31.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 28069 10/3/2011 94171/22.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΛΛΗ ΕΡΓΙΝΑ 39908 7/4/2011 95779/26.8.11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 94970 24/8/2011 94974/24.8.11  ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 77330 8/7/2011 94522/23.8.11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82317 20/7/2011 92960/18.8.11 ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 85057 26/7/2011 93038/18.8.11  ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑ  ΕΛΕΝΗ 86824 29/7/2011 95051/24.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 92813 17/8/2011 96845/30.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 95451 25/8/2011 97537/1.9.11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 73678 30/6/2011 95054/24.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΒΙΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39414 6/4/2011 93586/19.8.11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΟΦΤΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 51188 9/5/2011 94035/22.8.11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60461 30/5/2011 95717/26.8.11  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 80950 15/7/2011 94525/23.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΕΡΑΜΙΔΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 86112 28/7/2011 96829/30.8.11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΜΥΓΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54737 17/5/2011 97369/31.8.11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28701 11/3/2011 97784/1.9.11  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 53702 16/5/2011 94477/23.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΝΤΙΜ 55869 18/5/2011 97748/1.9.11  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΝΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 66847 15/6/2011 96136/29.8.11  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ  ΖΩΗ 80706 15/7/2011 92961/18.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΤΣΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 93290 18/8/2011 96784/30.8.11 ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 97392 31/8/2011 97393/31.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 92795 17/8/2011 92798/17.8.11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19695 16/2/2011 97817/1.9.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 79581 30/6/2010 94099/22.8.11  ΓΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΙΛΩΝ 3478 12/1/2011 96571/30.8.11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24967 1/3/2011 96696/30.8.11  ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 36922 1/4/2011 95633/26.8.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΠΙΤΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 40042 7/4/2011 98580/5.9.11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 52685 12/5/2011 94584/23.8.11  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΦΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 52796 12/5/2011 94135/22.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83111 21/7/2011 97381/31.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 83154 21/7/2011 97852/1.9.11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 83464 22/7/2011 97850/1.9.11  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85172 26/7/2011 97855/1.9.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΙΟΒΑΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 91604 11/8/2011 92600/17.8.11 2  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 136936 3/11/2010 97316/31.8.11  ΓΝ ΧΙΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 157687 16/12/2010 97074/31.8.11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΟΥΜΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1626 5/1/2011 96891/30.8.11  ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 54911 17/5/2011 96248/29.8.11  ΓΝ ΧΙΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72080 27/6/2011 96775/30.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΠΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 96759 30/8/2011 96760/30.8.11  ΓΝ ΣΥΡΟΥ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24303 28/2/2011 93812/19.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 37984 5/4/2011 94976/24.8.11  ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 83334 21/7/2011 97895/1-9-11  ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 95892 26/8/2011 95893/26.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 96723 30/8/2011 96727/30.8.11  ΓΝ ΧΙΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ 62123 2/6/2011 93155/18.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 95180 25/8/2011 95182/25.8.11  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 96993 31/8/2011 96995/31.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 131249 21/10/2010 96839/30.8.11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 126553 12/10/2010 97601/1.9.11  ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΚΚΟΝΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 73253 30/6/2011 94085/22.8.11  ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 83275 21/7/2011 95163/25.8.11  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΚΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 92521 17/8/2011 92522/17.8.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΜΕΘ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΟΦΙΑ 96331 30/8/2011 96332/30.8.11  ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(ΜΕΘ)

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 94894 24/8/2011 94895/24.8.11  ΚΑΦΚΑ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 97287 31/8/2011 97288/31.8.11  ΘΧΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 121502 1/10/2010 96301/30.8.11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 64870 8/6/2011 92922/17.8.11  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ (ΜΕΘ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 69401 21/6/2011 97086/31.8.11  ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81917 19/7/2011 97669/1.9.11  ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΣΤΑΜΩ 93864 22/8/2011 93865/22.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΓΚΑΡΟΥΣΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 96378 23/8/2011 94379/23.8.11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 95727 26/8/2011 95733/26.8.11  ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 97012 31/8/2011 97015/31.8.11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 77616 8/7/2011 94377/23.8.11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΩΡΛ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 53866 16/5/2011 95079/24.8.11  ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

ΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΣΙΩΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63367 6/6/2011 93736/19.8.11  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

ΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΝΤΕΪΜΕΝΤΕ 77348 8/7/2011 92611/17.8.11 ΕΚΑΒ  ΚΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΔΟΥΚΕΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 54002 16/5/2011 95335/25.8.11 ΕΚΑΒ  ΚΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΑΚΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8089 24/1/2011 94888/24.8.11 ΕΚΑΒ  ΚΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65846 10/6/2011 92729/17.8.11 ΕΚΑΒ  ΚΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΓΚΗΣ ΕΥΔΟΞΙΟΣ 26540 4/3/2011 96654/30.8.11 ΕΚΑΒ  ΚΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 94937 24/8/2011 94939/24.8.11 ΕΚΑΒ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 160856 22/12/2010 98034/2.9.11 ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

ΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 94869 24/8/2011 94870/24.8.11
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 96152 29/8/2011 97306/31.8.11
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 14821 7/2/2011 95119/25.8.11 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 145118 19/11/2010 97021/31.8.11 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27126 8/3/2011 97006/31.8.11 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 71574 24/6/2011 97380/31.8.11 ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96165 29/8/2011 96167/29.8.11 ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15463 8/2/2011 96351/30.8.11 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ 96140 29/8/2011 97720/1.9.11 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΟΥΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 94375 23/8/2011 94376/23.8.11 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΤΕΠ)

                                                                                                  26/10/2011

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 80276            14/7/2011 85116/26-7-11  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 71028 23/6/2011 86213/28-7-11  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 156276 13/12/2010 84994/26-7-11  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

                                                                                                  26/10/2011

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,    Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

 

ΑΔΑ: 45Ο0Θ-82Μ


